Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

28 августа 2008 г. № 1092

О передаче нежилого здания в государственную собственность Чувашской Республики

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, учитывая обращение Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 7 июля 2008 года № 08/15-4308,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Согласиться с предложением  администрации города Чебоксары о безвозмездной передаче нежилого двухэтажного кирпичного здания котельной Республиканской больницы 11 М, расположенного по адресу: город Чебоксары, Московский пр., дом 9 «а», 1956 года постройки, общей площадью 626 кв.м., из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики.

2. Администрации города Чебоксары в установленном порядке осуществить передачу в государственную собственность Чувашской Республики объекта, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям (Ю.Д. Филиппов).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов